
 

 

CONTRATOS MENORES CUARTO TRIMESTRE 2020 
FUNDACION CAMINO LEBANIEGO 
 
 
 
 

DENOMINACION ADJUDICATARIO IMPORTE 

   
FCL0031/20 GESTIÓN REDES SOCIALES AL FONDO A LA IZQUIEDA 

COMUNICACIÓN SL 

5.445,00 € 

FCL0033/20 SANTANDERFOODIE 
 
FCL0034/20 CARTELERÍA CAMINO       
 
FCL0037/20 REDACCIÓN TÉCNICA LIFE 
 
FCL0038/20 PÁGINA WEB 
 
FCL0039/20 PROMOCIÓN EN RADIO 
 

NATURE IN YOUR HANDS SL 

SERISAN SA 

BHS CONSULTORES ASOCIADOS 

INDOLE ESTUDIO SL 

ONDA CERO / COPE 

18.029,00 € 

15.448,92 € 

8.470,00 € 

17.641,80 € 

9.999,72 € 

   

   

 
 
 


